お取引先　各位

2024年2月吉日

         オート化学工業株式会社
                    営業本部

拝啓　貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご引き立てを賜り、有難うございます。
さて、首題の通り、オートンサイディングシーラントの生産色ラインアップが変更になりましたので、
ご案内申し上げます。
今後とも、オートンサイディングシーラントのより一層のご愛顧の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

《 新色 》

色名 色番号 320ml 6L缶

シャドウブルー Ｒ60 〇 〇

ナッツブラウン Ｒ61 〇 〇

《 廃番色 》

色名 色番号 320ml 6L缶 320ml 6L缶

Ｔダブルブラウン 171 〇 〇 × ×

Ｋベーネブラウン 754 〇 〇 × ×

メイプルオーカー 673 〇 - × -

オランジュイエロー Ｎ73 〇 - × -

マンダリンオレンジ 597 〇 〇 〇 ×

Aソルベージュ 646 〇 〇 〇 ×

レディッシュベージュ 524 〇 〇 〇 ×

バブルホワイト Ｋ26 〇 〇 〇 ×

Ｍパイルブラウン 761 〇 〇 〇 ×

ライトキャメル 335 〇 〇 〇 ×

以上

オートンサイディングシーラント新色・廃番のご案内

記

『変更前』 『変更後』